

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав-лишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1.Послуги з фізичної охорони адмінбудівлі ВК ВМР	79710000-4	1	послуга	483 120,00	483 120,00		З метою забезпечення фізичної охорони адміністративної будівлі ВК ВМР на 2024 рік. (12 місяців) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		2.Закупівля електричної енергії	09310000-5	142 900	кВт/год	8,66	1 237 871,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до адміністративних будівель, які знаходяться на балансі ВК ВМР (п.п.5 п.13 Особливостей)	Погоджено
		3. Омивач зимовий Presto 4 л	24950000-8	10	шт.	100,00	1 000,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (Skoda Octavia, VW Passat, VA3 21213) ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		4. Колодки гальмівні дискові передні (виробник «Bosch»)	34320000-6	1	компл.	1 650,00	1 650,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (Skoda Octavia) ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		5. Колодки гальмівні дискові задні (виробник «Bosch»)		1	компл.	1 200,00	1 200,00	1 проп		
		6. Фільтр мастила (виробник «Bosch»)	42910000-8	1	шт.	320,00	320,00	1 проп		
		7. Фільтр повітряний (виробник «Bosch»)		1	шт.	730,00	730,00	1 проп		
		8. Мастило 5w50 5 л (виробник «Comma»)	09210000-4	1	кан.	2 250,00	2 250,00	1 проп		
		9. Мастило 5w50 1 л (виробник «Comma»)		2	кан.	450,00	900,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		10. Автошини Michelin 195/65 R15	34350000-5	4	шт.	3 100,00	12 400,00	1 проп		
		11. Автошини Goodyear 195/65 R15		4	шт.	2 750,00	11 000,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки руху та утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		12. Антифриз	24960000-1	1	л	150,00	150,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (ВАЗ 21213) ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		13. Помпа (виробник «Нери»)	34310000-3	1	шт.	1 350,00	1 350,00	1 проп		
		14. Кнопка сигналу керма (виробник Китай)	34330000-9	1	шт.	950,00	950,00	1 проп		
		15. Щітки склоочисника (виробник «Profit»)		2	шт.	100,00	200,00	1 проп		
		16. Контактна група сигналу (виробник Китай)	31610000-5	1	шт.	280,00	280,00	1 проп		
		17. Комплект модульних меблів	39140000-5	2	компл.	19 500,00	39 000,00		З метою забезпечення потреб працівників ВК ВМР	Погоджено
		18. Стіл	39120000-9	1	шт.	5 500,00	5 500,00			
		19. Розетка Schneider Electric	31220000-4	15	шт.	100	1 500,00	1 проп	Для належного утримання електромереж та безпечного використання електроприладів. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		20. Світильник стельовий Enerlight Viva 44 Вт 6500 К	31520000-7	10	шт.	550	1 550,00	1 проп	Для покращення світлового режиму в адміністративній будівлі виконавчого комітету міської ради, та заміни пристроїв які вийшли з ладу ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	21. Харчові продукти – солодоці	15840000-8	Згідно з переліком (за посиланням)		17 500,00		+	Проведення свята до Дня святого Миколая для дітей сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах (70 дітей). ФОП Рамзан Н.І.	Погоджено		
		22. Поточний ремонт офісної техніки:	50310000-1			3 900,00	1 проп				З метою забезпечення безперебійної роботи працівників. ПП «Актив ІТ»	
		Ремонт системного блоку (заміна оперативної пам'яті та материнської плати)		1	послуга	2 250,00						2 250,00
		Ремонт принтера Canon MF 3010 (діагностика, ремонт термоблока)		1	послуга	1 650,00						1 650,00
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР	23. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	Для забезпечення протипожежних заходів у відділі. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мензул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	24.Перевезення військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1	25000	км.	20,00	500 000,00		Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		25. Квадрокоптер DJI Mavic 3T Thermal	34710000-7	1	шт.	216 000,00	216 000,00		Для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною. Відкриті торги з особливостями	
		26.Легковий Автомобіль Mercedes-benz vito 108, що був у використанні або еквівалент	34110000-1	1	шт.	180 300,00	180 300,00		Для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною. Відкриті торги з особливостями Оголошено 20.11.2023р.	
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї: №1, 2, 3, 4 (О.Корень)	27. Молоко пастеризоване, жирністю 2,5%	15510000-6	2800	л	37,86	106 008,00		Забезпечення харчування дітей. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		28. Сметана, жирністю 15%	15550000-8	200	кг	107,04	21 408,00		Забезпечення харчування дітей. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		29. Сири:	15540000-5			273 708,00			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сир твердий, 50%		400	кг.	300,60	120 240,00			
		Сир кисломолочний, жирністю 9%		980	кг.	156,60	153 468,00			
		30. Яйця курячі харчові С1 (першої категорії)	03140000-4	14040	шт.	5,10	71 604,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		31. Фрукти:	03220000-9			254 400,00			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Яблука	4000	кг.		15,60	62 400,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ДНЗ (О.Корень)	Апельсини		1000	кг.	72,00	72 000,00							
	Мандарини		1000	кг.	80,00	80 000,00							
	Груша		1000	кг.	40,00	40 000,00							
	32.М'ясо:	15110000-2					251 000,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено			
	Яловичина м'якушева безкісткова	100	кг.	200,00	20 000,00								
	Свинина м'якушева безкісткова	100	кг.	200,00	20 000,00								
	Тушки курячі	1700	кг.	80,00	136 000,00								
	Філе куряче	500	кг.	150,00	75 000,00								
	33.Крупи:	15610000-7					13 866,00				+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
	Крупа пшонайна	100	кг.	30,00	3 000,00								
	Крупа вівсяна	70	кг.	31,80	2 226,00								
	Крупа булгур	150	кг.	57,60	8 640,00								
	34.Чай:	15860000-4					14 402,40	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено			
	Чай каркаде	20	кг.	519,90	10 398,00								
	Чай чорний	20	кг.	200,22	4 004,40								
	35.Цукор-пісок	15830000-5	300	кг.	30,00	9 000,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено				
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ДНЗ (О.Корень)	36.Сіль йодована	15870000-7	160	кг.	18,00	2 880,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено			
Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО, Заболоттівський ЗДО, ЗДО №1, ДНЗ №1,4-8,10-12 (О.Корень)	37.Хліб:	15810000-9					182 190,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено			
	Хліб цільнозерновий		2900	кг.	56,70	164 430,00							
	Батон		400	кг.	44,40	17 760,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(X93v19) - для ліцею №1								
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей, Ліцей №2 (О.Корень)	41. Шкільні меблі:	39160000-1				50 400,00	1 проп	Забезпечення шкільними меблями. Рівненське навчально-виробниче підприємство Українського товариства глухих	Погоджено
		Стіл учнівський (парта) для 6-8 класів нерегульований		16	шт.	1 450,00	23 200,00			
		Стілець 6-8 класів, висота до сидіння 47 см.		32	шт.	760,00	24 320,00			
		Бокова столешниця до парти 300x1110		20	шт.	144,00	2 880,00			
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький, Сопачівський, Мультчицький ліцей, Рудківська, Старорафалівська гімназії (О.Корень)	42. Послуги з інвентаризації викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря, видів та обсягів викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами, пилогазоочисного обладнання, а також розробки документів, у яких обґрунтовуються обсяги викидів забруднюючих речовин в	90730000-3	1	послуга	50 256,00	50 256,00	1 проп	З метою регулювання <i>викидів</i> забруднюючих речовин в атмосферу та здійснення державного обліку в галузі охорони атмосферного повітря. ТОВ «АМАДІ-ЕКОТЕХ»., (м.Рівне)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		атмосферне повітря стаціонарними джерелами								
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	43. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Богдан ВК1604 АА)	50110000-9	1	послуга	28 116,00	28 116,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено
		44. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі Сопачівського ліцею	72700000-7	1	послуга	44 496,91	44 496,91	1 проп	Для забезпечення навчально-виховного процесу. ТОВ СБ «Кольчуга-1».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1,2,3,4,6, Сопачів, Мульчиці, Собіщиці, Рудка, Ст.Рафалівка, Заболоття (О.Корень)	45. Навчальні засоби та обладнання для 5-6 класів (математика, біологія, географія)	39160000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			325269,00		Для навчальних кабінетів ЗЗСО. Здійснюється за рахунок освітньої субвенції державного бюджету місцевим бюджетам. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		46. Навчальні засоби та обладнання для 5-6 класів (математика, біологія, географія)	39160000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			949704,00		Для навчальних кабінетів ЗЗСО. Здійснюється за рахунок освітньої субвенції державного бюджету місцевим бюджетам. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	47. Медикаменти	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			2 000,00	1 проп	Для забезпечення закладу необхідними лікарськими засобами з метою надання якісної домедичної допомоги. ФОП Герман Г.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		48.Дидактичні матеріали для НУШ	80520000-5	Згідно з переліком (за посиланням)			50 000,00	1 проп	Забезпечення 5-6-х класів Нової української школи закладів загальної середньої освіти навчальними засобами (дидактичними матеріалами), що забезпечує ефективну організацію освітнього процесу. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
Р. Хондока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Поплавська)	49.Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			8 257,74	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ»	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	50.Технічний нагляд за «Капітальним ремонтом приміщення санвузла відділення реабілітації в головному корпусі Комунального некомерційного підприємства 51.Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського	71520000-9	1	послуга	8 482,00	8 482,00	1 проп	Для контролю якості виконання робіт відповідно до проектної документації. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		району. Рівненської області»								
С.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	52. Комплект доступів до онлайн-сервісів 7eminar.ua та kadrolend.com у пакеті Професіонал листопад2023- жовтень 2024	72260000-5	1	послуга	7 236,00	7 236,00	1 проп	Необхідні для поточної роботи. Для своєчасного отримання інформації про зміни в законодавстві з бухгалтерських та кадрових питань. Рік доступу до онлайн сервісів. ФОП Кухтіна А.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	53. Поточний ремонт моноблоку 22F/i3- 713U/A/ITB/Intel HD (заміна жорсткого диску SSD500Гб)	50310000-1	1	послуга	2 040,00	2 040,00	1 проп	У зв'язку з несправністю моноблока 22F/i3-713U/A/ITB/Intel HD з'явилася потреба в заміні жорсткого диску SSD 500 Гб, для можливості ефективного використання пристрою. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	54. Квадратне полотно для малювання 40*40 см Білий Art Canvas	37820000-2	40	шт	145,00	5 800,00	+	Для забезпечення проведення заходу з арт-терапії для молоді. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
55. Пензель синтетичний плоский професійний		60		шт	25,00	1 500,00				
56. Фарби 12 мл «Art Ranger» 24 кольори		20		шт	310,00	6 200,00				
57. Бісквіт Рошен 300г/Золотий ключик (Рошен)		120		шт	77,00	9 240,00				
		58. Вода Карпатська	15980000-1	200	шт	15,00	3 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня волонтера. ФОП Палій Л.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Джерельна 0.5л. н/газ								
	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	59.Кейтерингові послуги	55520000-1	1	послуга	17 000,00	17 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня волонтера. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		60.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (розміщення логотипу заходу на продукції)	79340000-9	1	послуга	18 900,00	18 900,00	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня волонтера. ФОП Дроботенко А.О. (70 шт)	Знято
		61.Інформаційні послуги з виготовлення інформаційної продукції (виготовлення патріотичної продукції)		1	послуга	295,00	8 850,00	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня волонтера. ФОП Дедул О.Г. (30 шт)	Погоджено
		62.Інформаційні послуги з виготовлення інформаційної продукції (виготовлення соціальних роликів)		1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Для забезпечення проведення заходу до Дня волонтера. ФОП Петрук Г.П.	Погоджено
		63.Шоколад Міленіум "Very Peri" молочний з кокосовою стружкою	15840000-8	100	шт	24,63	2 463,00	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня волонтера. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		64.Цукерки «Набір До чаю»		10	пач	130,00	1 300,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		0,5 кг/ Волинські солодоці								
		65.Папір А4 200 гр/м² 250 лист. DNS	30190000-7	5	пач	360,00	1 800,00	+	Для забезпечення проведення заходу до Дня волонтера. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		66.Блок паперу для фліпчарта Вигмах, 30 аркушів, 64x90см		5	шт	155,80	779,00	+		
		67.Офісний папір А4 80 гр/м² 500 лист. Zoom		2	пач	180,00	360,00	+		
	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	68.Металеве накриття для вуличних тенісних столів	44210000-5	3	шт	14 990,00	44 970,00	1 проп	Це дозволить захистити конструкцію від негативних атмосферних впливів, а також дасть змогу відвідувачам грати в настільний теніс незалежно від погодних умов. Державне підприємство «Підприємство Державної кримінально – виконавчої служби України (№76)»	Знято
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	69.Лабораторне навчальне приладдя та обладнання(біологія, математика, географія)	80520000-5	Згідно з переліком (за посиланням)			73 148,00	+	Для закупівлі навчальних засобів із залишку державної субвенції для НУШ 5-6 кл. ФОП Барсученко С.М. (м.Коростень, Житомирська обл.)	Погоджено
		70.Інструменти(трудове навчання):	44510000-8				43 900,00	+	Для закупівлі навчальних засобів із залишку державної субвенції для НУШ 5-6 кл. ФОП Рогоза І.О. (м.Київ)	Погоджено
		Комплект ручного столярного інструменту учнівський		10	шт	3 800,00	38 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Комплект ручного столярного інструменту вчительський		1	шт	5 900,00	5 900,00			
Р.Хондока	Вараський міський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	71. Комп'ютерне обладнання:	30230000-3				61 874,00	+	Для функціонування у Вараській територіальній громаді денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (субвенція з державного бюджету). ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Мишка для ноутбука		3	шт.	800,00	2 400,00			
		Сумка для ноутбука		3	шт.	1 100,00	3 300,00			
		Підставка для ноутбука		3	шт.	1 700,00	5 100,00			
		Лазерний чорнобілий багатофункціональний принтер		1	шт.	28 000,00	28 000,00			
		Струменевий кольоровий багатофункціональний принтер		1	шт.	23 074,00	23 074,00			
		72. Заправка картриджів:		50310000-1						
Заправка картриджів	30	послуга	200,00		6 000,00					
Заправка картриджів у кольорі	8	послуга	800,00		6 400,00					
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Миرونчук)	73. Передплата газети "Медичний вісник +" та послуги за приймання передплати	22210000-5	9	компл.	-	9 195,00	1 проп	Закуповуються для ознайомлення з інформацією і матеріалами з актуальних питань у медичній сфері. У загальну вартість входить: 9 комплектів газети (85,00 грн. за комплект) на 12 місяців та послуга з приймання передплати (15,00 грн.). ЦАУ АТ «Укрпошта»	Погоджено
		74. Термометр медичний	38410000-2	120	штук	76,55	9 186,00	1 проп	Для забезпечення роботи лікарів та надання якісних послуг пацієнтам.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		скляний безртутний IGAR							Безртутні термометри – виготовлені з абсолютно безпечних матеріалів, їх склад не може нашкодити здоров'ю людини або навколишньому середовищу. Замість небезпечної ртуті використовується суміш металів (галій, індій, олово). ТОВ «МТВ-ФАРМ»	
		75.Дозатор ліктьовий	42960000-3	8	шт	715,01	5 720,06	1 проп	Дозатори ліктьові для антисептика закуповуються для обладнання кабінетів лікарів, щеплювального та маніпуляційного кабінетів. ТОВ «ОЛМИКС»	Погоджено
		76.Дозатор рідкого мила	42960000-3	25	шт	657,58	16 439,50	1 проп	Дозатори рідкого мила закуповуються для обладнання кабінетів лікарів, щеплювального та маніпуляційного кабінетів. ФОП Форноляк О.В.	Погоджено
		77.Диспенсер паперових рушників	39510000-0	2	шт	563,00	1 126,00	1 проп	Диспенсери паперових рушників закуповуються для обладнання кабінетів лікарів Більськовільської АЗПСМ. ФОП Форноляк О.В.	Погоджено
		78.Надання ліцензіаром ліцензіату ліцензії на використання об'єкта/об'єктів права інтелектуальної власності, а саме: бази даних та складових частин (елементів) бази даних	48610000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			40 800,00	1 проп	Дані електронні журнали закуповуються для використання у роботі працівниками підприємства. Статті, які публікуються у виданнях дозволяють більш детально проаналізувати законодавство, ознайомитись з думками експертів. ТОВ «ЕКСПЕРТНІ ПЛАТФОРМИ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79.Ростомір РН настінний	33190000-8	4	шт	882,70	3 530,80	1 проп	Для обладнання кабінетів лікарів засобами вимірювання зростання пацієнта в положенні стоячи. ФОП Сьомер Л.М.	Погоджено	
		80.Ростомір РД дитячий	33190000-8	8	шт	2 366,00	18 928,00	1 проп	Для обладнання кабінетів лікарів-педіатрів засобами вимірювання зростання пацієнта ФОП Сьомер Л.М.	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	81.Страхові послуги транспортних засобів	66510000-8	Згідно з переліком (за посиланням)				1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту оскільки закінчується термін страховки. НАСК «ОРАНТА»	Погоджено	
		82.Фільтри	42910000-8	Згідно з переліком (за посиланням)				1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ескаватор). ТОВ « НАВІТЕХ»	Погоджено	
		83.АТАМАН колодки гальмівні дискові ISUZUM	34320000-6	1	шт	2 115,40	2 115,40	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		84.Масляні засоби:	09210000-4			7 250,00				Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями Оголошено 21.11.2023	Погоджено
		Олива трансмісійна ТАД-17и (GL-5.85W90) 20л/17.5кг YUKO		5	кан	2 348,72	11 743,60				
Олива М8 В 20л/17,5кг YUKO	5	кан		1 889,29	3 778,58						
Олива гідравлічна YUKO Hydrol HLP 46 (ISO HM 46) 20л/18кг	5	кан		1 694,00	8 470,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Олива І-40А 20П/17,5кг YUKO		5	кан	1 777,00	8 885,00			
		Рідина AdBlue "NOXY" 20л		3	шт	580,00	1 740,00			
		Олива Моторна NT Engine Oil EP 15W-40.20л		1	шт	3 150,00	3 150,00			
		Олива КПП NT Transmission Fluid EPO 10W, 20л		1	шт	4 100,00	4 100,00			
		85. <u>Фільтри:</u>	42910000-8				<u>1 314,40</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту підприємства(автобуси) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Фільтр повітряний Богдан Е-2		2	шт	383,40	766,80			
		Богдан фільтр масляний ISUZU		2	шт	273,80	547,60			
		86. <u>Проведення технічного обслуговування Міні- навантажувача ВОВСАТ</u>	50110000-9	1	послуг	17 251,20	17 251,20		Для безперервної та ефективної роботи Міні-навантажувача ВОВСАТ S650 Відкриті торги з особливостями Оголошено 21.11.2023	Погоджено
		87. <u>Щітки дискові:</u>	34920000-2				<u>109 800,00</u>		Виробнича необхідність. Для безперервної роботи снігоочисної техніки. Відкриті торги з особливостями Оголошено 21.11.2023	Погоджено
		Щітка дискова металева 120x550		94	шт	380,00	35 720,00			
		Щітка дискова поліпропіленова 120x550		93	шт	366,00	33 480,00			
		Щітка дискова металева 254x800		50	шт	336,00	16 800,00			
		Щітка дискова поліпропіленова 254x800		50	шт	476,00	23 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		88. Сантехнічні вироби:	44530000-4				88 270,00	+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		Болти з гайками та шайбами, д. 16мм		2,79	кг	213,91	596,81			
		Відвід Ду15	44160000-9	4	шт	22,89	91,56			
		Відвід Ду40		2	шт	67,00	134,00			
		Зажим ПП 20мм		10	шт	6,87	68,70			
		Коліно ПП 20*90 мм		6	шт	12,04	72,24			
		Настінне коліно ПП з метл.різьбою вн .20*1/2		4	шт	130,78	523,12			
		Перехід з метав.різьб.внут р. 20x1/2		4	шт	90,57	362,28			
		Трійник ПП однознаковий 20		4	шт	15,86	63,44			
		Труба ПН 20 20 3*4		12,12	м	62,67	759,56			
		Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм		10,16	м	163,51	1661,26			
		Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні		2,64	м	323,18	853,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм								
		Фланці приварні плоскі глухі, Рп 1,6Мра, Ду 100.		1	шт	962,81	962,81			
		Фланці приварні плоскі, Рп 1,6Мра, Ду 100.		2	шт	1202,89	2405,78			
		89.Електробойле р 100л	39710000-2	1	шт	9 665,25	9 665,25	+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		90.Електроди.д.4 мм марка С42	44310000-6	2,8	кг	215,36	603,00	+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		91.Арматура грубопровідна:	42130000-9							
		Засувка клинова Ду 100 Ру 16		1	шт	16 491,70	16 491,70			
		Згін(американка) Ду 15		5	шт	271,39	1 356,95			
		Згін(американка) Ду 40		1	шт	1 196,89	1 196,89			
		Клапан зворотній 1/2" Ду 15		1	шт	281,26	281,26			
		Кран вварний 11с37п, Рп 1,6 Мра Ду 20		1	шт	1 266,96	1 266,96			
		Кран трьохходовий для манометра, тиск 1 МПа [10		1	шт	565,58	565,58			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кгс/см2], діаметр 15 мм								
		Крани кульові муфтові, діаметр 15 мм		8	шт	354,61	2 836,88			
		Крани кульові муфтові, діаметр 40 мм		2	шт	2 079,14	4 158,28			
		Прокладка ущільнююча Ду 100		3	шт	28,18	84,54			
		92. <u>Вироби для ванної кімнати:</u>	44410000-7					+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		Комплект приладдя для монтажу душових шторок		1	шт	2 580,65	2 580,65			
		Змішувач настінний з душем		2	шт	2 323,68	4 647,36			
		Рушникосушарка 1000-500-10 з полицею вода		1	шт	10 061,36	10 061,36			
		Стійка для душа		2	шт	1 138,16	2 276,32			
		Шторки для ванни і душу		3	шт	486,63	1 459,89			
		93. <u>Вимірювальні прилади:</u>	38420000-5				15 737,55	+		
		Лічильник води JS-10 DN40(ХВ)		1	шт	13 056,71	13 056,71		Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		Лічильник води (ГВП) 90 С, діаметром 15 мм		1	шт	1 823,55	1 823,55			
		Манометр загального призначення		1	шт	857,29	857,29			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		94.Провід ПВС 3*2,5	31320000-5	30,3	м	76,11	2 306,13	+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		95.Розетка зовнішнього типу	31220000-4	2	шт	106,22	212,44	+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		96.Фільтр для очищення води Ду 40	42910000-8	1	шт	1 644,63	1 644,63	+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		97.Футорки для радіаторів алюмінієвих	44620000-2	1	шт	228,61	228,61	+	Виробнича необхідність. Для виконання робіт з поточного ремонту системи ХВП. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
		98.Ремонт карданного валу	50530000-9	1	послуга	7 680,00	7 680,00	+	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства(Грейдер) ПП «Ромакс»	Погоджено
		99.Передплата періодичного видання «КАЗНА УКРАЇНИ»	22200000-2	6	шт	102,50	615,00	1 проп	Для використання в роботі підприємства	Погоджено
		100.Сітка скловолокно	14830000-8	50	м2	26,00	1 300,00	1 проп	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 ФОП Кравчук.С.С.	Погоджено
		101.Шпаклівка і штукатурка:	44830000-7					1 проп	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Шпаклівка внутріш РОДБАНД 30кг		600	кг	13,90	8 340,00			
		Штукатурка гіпсова МП-75 (ВПГІПС Машинна PRO		300	кг	12,80	3 840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		штукатурка 25кг)								
		102. Конструкційні матеріали:	44110000-4				26 625,00		Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Цемент ПЦ П/А-Ш-500 25кг		600	кг	5,60	3 360,00			
		Плитка керамічна облицов. для стіни (400*250)		15	М2	490,00	7 350,00			
		Плитка керамічна облиц. для підлоги (420*420)		20	М2	600,00	12 000,00			
		Клей для плитки (ПРИМУС 15-В)		625	кг	6,20	3 875,00			
		Хрестики для влаштув. плитки 1,5 мм 200шт		1	уп	40,00	40,00			
		103. Сантехнічне обладнання:	44160000-9				1 544,00	+		
		Труба ППР d= 20		16	м	40,00	640,00			
		Кріплення до труби d= 20		20	шт	3,00	120,00			
		Муфта ППР з'єднувальна d= 20		10	шт	4,50	45,00			
		Муфта ППР 20*1/2 внутрішня різьба		5	шт	12,00	60,00			
		Муфта ППР 20*1/2 зовнішня різьба		8	шт	13,00	104,00			
		Трійник ППР 20*90		5	шт	7,00	35,00			
		Коліно ППР d= 20*90		15	шт	6,00	90,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Труба каналізаційна d= 50 довж. L= 0,5 м		4	шт	30,00	120,00			
		Кріплення до труби d= 50 (Кріплення (хомут) 50		6	шт	20,00	120,00			
		Коліно d= 50*90		4	шт	25,00	100,00			
		Трійник каналіз d= 110*50*90		2	шт	55,00	110,00			
		104. <u>Фарба:</u>	44810000-1			5 850,00			Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Водоемульсія для внутрішніх робіт робіт(Укр. ВДВА Еко-люкс. 14кг)		3	шт	900,00	2 700,00			
		Фарба емаль біла(Емаль ПФ-115Б слонова кістка 2,8кг)		10	шт	315,00	3 150,00			
		105. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8			4 180,00		+	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 ФОП Кравчук.С.С.	Погоджено
		Шпатель 350 мм		3	шт	75,00	225,00			
		Шпатель 150 мм		3	шт	55,00	165,00			
		Шпатель 100 мм		3	шт	50,00	150,00			
		Шпатель 70 мм		1	шт	35,00	35,00			
		Шпатель 250мм зуб 8*8мм		1	шт	75,00	75,00			
		Шпатель гумовий 90мм		1	шт	20,00	20,00			
		Валік Синтекс 48*180мм р.8		6	шт	95,00	570,00			
		Валік Синтекс з ручкою 100 мм Валік Синтекс 15*150мм р.6		10	шт	75,00	750,00			
		Пензлик дерев.грубий 100		6	шт	30,00	180,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пензлик дерев.грубий 75		6	шт	20,00	120,00			
		Пензлик дерев.грубий 50		10	шт	15,00	150,00			
		Макловиця 30*110		2	шт	35,00	70,00			
		Макловиця 40*140		2	шт	50,00	100,00			
		Полутер 200мм		3	шт	250,00	750,00			
		Кельма		3	шт	190,00	570,00			
		Тертка пінопластова 250мм (посилена)		3	шт	50,00	150,00			
		Клинок для кладки плитки 50шт		2	уп	50,00	100,00			
І.Воскобойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	106. Постачання електричної енергії	09310000-5	2 649 145	кВт/год	7,61	20 160 000,00		Обсяг необхідної електричної енергії на 2024 рік для всіх об'єктів КП «ВТБК» ВМР Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	107. Антифриз червоний	24960000-1	10	л	150,00	1 500,00	1 проп	Для потреб автотранспорту підприємства. ФОП Швець Б.О.	Погоджено
		108. Послуги з постачання програмного забезпечення "Інтернет-портал "Радник у сфері публічних закупівель"	72260000-5	1	послуга	6 816,00	6 816,00	1 проп	Для роботи фахівця з публічних закупівель. ТОВ «Консалт ВР»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	109. Послуги з питань автоматизованого визначення	72260000-5	1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	Послуги з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт при застосуванні ПК АВК-5 "Автоматизований випуск на ПЕОМ кошторисно-ресурсної	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		вартості будівництва при застосуванні ПК АВК-5 (2 р.м.)							документації", дозвіл на ліцензійне користування ПК АВК-5 ПП «ССБ Електронікс»	
		110.Рукавиці з ПВХ-малюнком:	18140000-2				6 990,00	+	Дотримання норм охорони праці ТОВ «Полісан»	Погоджено
		Рукавиці (9р.)		250	пара	16,80	4 200,00		Дотримання норм охорони праці ТзОВ «Юмікс ВДВ»	
		Рукавиці (10р.)		150	пара	18,60	2 790,00			
		Рукавиці Ambulance	33140000-3	300	пара	19,00	5 700,00			
		111.Продукція для чищення:	39830000-9				11 030,00	+	Для прибирання приміщень ТзОВ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		Білизна		260	шт	23,00	5 980,00			
		Доместос		10	шт	120,00	1 200,00			
		Чистячий порошок		50	шт	36,00	1 800,00			
		Пральний порошок		5	кг	410,00	2 050,00			
		Мило	33710000-0				13 650,00			
		Мило госп. 72%		500	шт	15,00	7 500,00			
		Рідке мило (5кг)		30	шт	205,00	6 150,00			
		Папір туалетний	33760000-5	100	шт	7,62	762,00			